PAGE

[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» декабря 2019 года                                                                                   № 1215

            г. Лянтор
	О признании утратившими силу постановлений Администрации городского поселения Лянтор

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 N 71-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации городского поселения Лянтор:

· от 09.06.2016 № 498 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения нужд муниципального образования городское поселение Лянтор»;

· от 31.07.2017 №888 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.06.2016 № 498»;

· от 27.12.2017 №1498 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.06.2016 № 498»;
·  от 17.01.2018 № 48 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования городское поселение Лянтор»;
· от 05.07.2018 № 677 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 17.01.2018 № 48»;
· от 29.10.2018 №1066 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 17.01.2018 № 48».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования и распространяется на правоотношения. возникшие с 01.10.2019.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления экономики Жестовского С.П.

Глава города                                                                                             С.А. Махиня